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GIUDICE SPORTIVO 

SEZIONE PALLAVOLO 

 

COMUNICATO UFFICIALE N. 7 del 18/05/22 
 

Il giorno 17/05/22 il Giudice Sportivo della Sezione pallavolo, ha adottato le seguenti decisioni: 
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DELIBERE 
 

 

UNDER 16 GARA N° 5022. 
Dal referto della gara si evidenzia il non rispetto delle Norme Tecniche relative alla limitazione numerica da 

parte della squadra ASDO GSO AGORA’.  Più di due atlete fuori quota iscritte in distinta e schierate in campo 

contemporaneamente. 

Di conseguenza si delibera il risultato d’ufficio : 

SPOV VEDUGGIO – ASDO GSO AGORA’  3-0  ( 75-0 ) 

 

UNDER 12 GARA N° 15501 
Dal referto della gara si evidenzia il non rispetto delle Norme Tecniche relative alla limitazione numerica da 

parte della squadra SPOV VEDUGGIO.  Un’atleta fuori quota schierata in campo per più di tre sets. 

Di conseguenza si delibera il risultato d’ufficio: 

DON BOSCO BAREGGIA – SPOV VEDUGGIO  5-0 ( 85-0 ) 

 

UNDER 12 GARA N° 15502 
Dal referto della gara si evidenzia il non rispetto delle Norme Tecniche relative alla limitazione numerica da 

parte della squadra ASDO GSO AGORA’.  Un’atleta fuori quota schierata in campo per più di tre sets. 

Di conseguenza si delibera il risultato d’ufficio: 

ASDO GSO AGORA’ – ASDO SAN VITTORE BRIOSCO  0-5 ( 0-85 ) 

 
UNDER 12 GARA N° 15503 
Dal referto della gara si evidenzia il non rispetto delle Norme Tecniche relative alla limitazione numerica da 

parte della squadra SPOV VEDUGGIO.  Un’atleta fuori quota schierata in campo per più di tre sets. 

Di conseguenza si delibera il risultato d’ufficio: 

SPOV VEDUGGIO –  SAN LUIGI ROBBIANO  0-5 ( 0-85 ) 

 

 

 
Carate Brianza, 18/05/22                               Il Giudice Sportivo Sezione Pallavolo 

                                           Marco Caglio 

                                                                                        
                


